

ನಮೂನೆ-4

(8ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ)

ಕ್ರಮಬದ್ಧವಾಗಿ ನಾಮನಿರ್ದೇಶಿತರಾದ ಉಮೇದುವಾರರ ಪಟ್ಟಿ

ಧಾರವಾಡ ಸ್ಥಳೀಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ನಡೆಯುವ ಚುನಾವಣೆ

ಅ.ನಂ	ಉಮೇದುವಾರರ ಹೆಸರು	ತಂದೆಯ/ತಾಯಿಯ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಉಮೇದುವಾರನ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
1	2	3	4	5
<b>(i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು.</b>				
1	ಭಬ್ಬಿ ನಾಗರಾಜ	ಗುರುಸಿದ್ದಪ್ಪ	ಅನೀಲ ಸದನ, ಕೃಷ್ಣೇಂದ್ರಸ್ವಾಮಿ ಮಠದ ಹತ್ತಿರ ದಿಡ್ಡಿ ಓಣಿ, ಕಿಲ್ಲಾ ಹಳೇಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ 580024	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
2	ಪ್ರದೀಪ ಶೆಟ್ಟರ	ಶಿವಪ್ಪ	ಮನೆ ನಂ 43, ಅಂಬಿಕಾ ನಗರ, ಕೇಶ್ವಾಪುರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ 580023	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
3	ಮಾನೆ ಶ್ರೀನಿವಾಸ	ವಿಷ್ಣುರಾವ	ನಂ6, ಬಿ.ಟಿ.ಎಂ. ಹೌಸ್, ಲಯನ್ಸ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಹತ್ತಿರ, ವಿಜಯನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ 580023	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
4	ಬಿ.ಎಸ್.ವಾಗೀಶಪ್ರಸಾದ್	ಲೇಟ ಬಿ.ಎಸ್.ಶಿವಪ್ಪಶೆಟ್ಟಿ	ನಂ.ಇ-124/1736, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 31ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬಿ.ಎಸ್.ಕೆ 2ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560070	ಜನತಾದಳ (ಜ್ಯಾತ್ಯಾತೀತ)
<b>(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುವಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು)</b>				
5	ಶಿವಕುಮಾರ ತಳವಾರ	ಮಹದೇವಪ್ಪ	ವಾ/ಪೋ: ಕುಣಿಮೆಳ್ಳಿಹಳ್ಳಿ, ತಾಲೂಕು: ಸವಣೂರು, ಜಿಲ್ಲೆ: ಹಾವೇರಿ	ಹಿಂದೂಸ್ಥಾನ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
<b>(iii) ಇತರ ಉಮೇದುವಾರರು</b>				
6	ಟಿ.ಕೆ.ದಾಸರ	ಕರಿಯಪ್ಪ ದಾಸರ	ಬಸರಕೋಡ, ಹೊಳೆಆಲೂರ ಅಂಚೆ, ರೋಣ ತಾಲೂಕು, ಗದಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ಪಕ್ಷೇತರ
7	ಬಸವರಾಜ. ಬಸವಂತಪ್ಪ. ಹಾದಿ	ಬಸವಂತಪ್ಪ ಹಾದಿ	ಸಾ. ಬಿಂಗಾಪುರ, ಪೋಸ್ಟು: ಬೆಳಗಾಲಪೇಟೆ, ತಾಲೂಕು: ಹಾನಗಲ್, ಜಿಲ್ಲಾ: ಹಾವೇರಿ	ಪಕ್ಷೇತರ
8	ಮೆಕ್ಕಿ ನಿರ್ಮಲಾ ಕೋಂ ಶೇಖಪ್ಪ ಉರ್ಫ ಸೋಮಶೇಖರ.	ಶೇಖಪ್ಪ ಉರ್ಫ ಸೋಮಶೇಖರ.	ವಾರ್ಡ್ ನಂ 13, ದೇಸಾಯಿ ಬಣ, ಲಕ್ಷ್ಮೇಶ್ವರ, ತಾಲೂಕು: ಶಿರಹಟ್ಟಿ, ಜಿಲ್ಲಾ: ಗದಗ	ಪಕ್ಷೇತರ
9	ರಾಜಶ್ರೀ ಜಡಿ	ಕೃಷ್ಣಾಸಾ ಜಡಿ	ಗುರುಸಿದ್ದೇಶ್ವರ ನಗರ, ಮೂರುಸಾವಿರ ಮಠದ ಹಿಂದೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ. 580028	ಪಕ್ಷೇತರ
10	ಸಿದ್ದು ತೇಜಿ	ದುಂಡಪ್ಪ	ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ ಕಾಲೋನಿ, ಜವಳಿ ಪ್ಲಾಟ, ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ, ಗೋಕುಲ ರೋಡ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ. ಜಿಲ್ಲಾ: ಧಾರವಾಡ.	ಪಕ್ಷೇತರ

ಸ್ಥಳ: ಧಾರವಾಡ  
ದಿನಾಂಕ: 10.12.2015

  
 ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ.  
 ಧಾರವಾಡ ಸ್ಥಳೀಯ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ  
 ಧಾರವಾಡ.


**FORM - 4**

**LIST OF VALIDLY NOMINATED CANDIDATES**

**Election to the Karnataka state Legislative Council from Dharwad Local authority constituency-2015**

Sl.No	Name of Candidate	Name of Father/Mother/Husband	Address of Candidates	Party Affiliation
1	2	3	4	5
<b>(i)Candidates of Recognised National and State Political Parties</b>				
1	Chebbi Nagaraj	Gurusiddappa	Anil Sadana, Near Krishendra Swamy muth, Diddi oni Killa, Old Hubballi, Hubballi 580024	Indian National Congress
2	PRADEEP SHETTAR	SHIVAPPA	H.NO 43, AMBIKA NAGAR, KESHWAPUR, HUBBALLI 580023	BHARATIYA JANATA PARTY
3	MANE SHRINIVAS	Vishnurao	No 6, BTM House, Near Lion School, Vijayanagar, Hubballi 580032	Indian National Congress
4	B.S. VAGESHA PRASAD	Late B. S. Shivappa Shetty	No E-124/1736, 12th Main road, 31st Cross Road, BSK 2nd Stage, Bengaluru 560070	Janata Dal (Secular)
<b>(ii)Candidates of registered political parties. (Other than recognised National and State Political Parties)</b>				
5	Shivakumar Talawar	Mahadevappa	V/Po: Kunimellihalli, Savanur Taluk, Dist: Haveri	Hindustan Janata Party
<b>(iii)Other Candidates</b>				
6	T.K. DASAR	Kariyappa Dasar	Basarkod, Hole Alur Post, Ron Taluk, Gadag Dist	Independent
7	BASAVARAJA BASAVANTHAPPA HADI	Basavantappa Hadi	At Bingapura, Po: Belagal pet, Tq. Hanagal, Haveri Dist 581127	Independent
8	MEKKE NIRMALA W/O SHEKHAPPA URF SOMASHEKHAR	SHEKHAPPA URF SOMASHEKHAR	Ward No 13, Desai Bana, Lakshmeshwar, Shirahatti taluk, Gadag dist	Independent
9	Rajashri. Jadi	Krishnasa Jadi	Gurusiddeshwar Nagar, Behind Moorosavira Muth, Hubballi 580028	Independent
10	Siddu Teji	Dundappa	Sri Venkateshwar colony, Javali Plot, Manjunath Nagar, Gokul Road, Hubballi Dharwad Dist	Independent

Place: Dharwad.  
Date: 10.12.2015

  
 Returning Officer  
 Dharwad Local Authority Constituency  
 Dharwad.